
PROVINCIA DI AVELLINO 
Settore 3. Edilizia Scolastica – Patrimonio – Demanio - Viabilità 

Servizio Viabilità e Infrastrutture Stradali - Sinistri  
 
 
 
Prot. Generale n. ……47847 .…… del …18.10.2024….        

TEL. 0825.7901 PEC: info@pec.provincia.avellino.it – www.provincia.avellino.it 
                                                             Piazza della Libertà, 2 – 83100 Avellino 
 
 

 
OGGETTO:  SP 33 - Tratto: innesto SR 368 via Gramsci di Bagnoli Irpino (AV) – innesto SP 59 (area di 

svincolo SS 7) in tenimento dei comuni di Bagnoli Irpino e Nusco 
 

ORDINANZA DI: LIMITAZIONE DEL TRANSITO IN SENSO UNICO  
 
PEC: protocollo.prefav@pec.interno.it                                                                PREFETTURA di    AVELLINO 
PEC: dipps109.00F0@pecps.poliziadistato.it                                                                     QUESTURA di    AVELLINO                                                                                                                       
PEC: sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato                                                Comando Polizia Stradale di AVELLINO  
PEC: tav24449@pec.carabinieri.it                                                    Comando Gruppo CARABINIERI di   AVELLINO   
PEC: com.avellino@cert.vigilfuoco.it                                          Comando Prov. VIGILI del FUOCO di    AVELLINO                                                                                                                            
PEC: air@pec.aircampania.it                                                            A.I.R. autoservizi Irpini s.p.a  AVELLINO            
SEDE                                                                                                   Servizio TRASPORTI della Provincia di AVELLINO                                                                                                                             
PEC: protocollo@pec.aslavellino.it                                                                                     Emergenza 118 AVELLINO  
PEC: pm.bagnoliirpino@cert.irpinianet.eu                                               Polizia Municipale di Bagnoli Irpino (AV) 
SEDE                        CED 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO: 
-che con nota prot. n. 47479 del 16.10.2024 il Comune di Bagnoli Irpino (AV) chiede l’emissione dell’ordinanza 
di limitazione del transito in senso unico del tratto di strada in oggetto direzione Bagnoli - Nusco, per i giorni 
19 – 20 – 26 e 27 ottobre p.v. dalle ore 8:00 alle ore 24:00, per la manifestazione denominata “45° sagra della 
castagna e del tartufo”; 

CONSIDERATO: 

- che  è necessario garantire l’ordine e la sicurezza durante la predetta manifestazione; 

VISTO: 

- l’istruttoria positiva del Servizio Viabilità a firma del geom. Antonio Aufiero; 

- gli artt. 5 , comma 3  ed  art. 6 , comma 4  e 5  del Decreto Leg.vo 285/92 e succ.integ. 
 

RAVVISATA:  
- la necessità di provvedere, alla emissione dell’ordinanza  di limitazione del transito in senso unico al fine di 
salvaguardare la pubblica e privata  incolumità durante la manifestazione di cui sopra; 

 ORDINA 
la limitazione del transito in senso unico sulla SP 33 - Tratto: innesto SR 368 via Gramsci di Bagnoli Irpino (AV)  
– innesto SP 59 (area di svincolo SS 7) direzione Bagnoli – Nusco per i giorni 19 – 20 – 26 e 27 ottobre p.v.  
dalle ore 8:00 alle ore 24:00; 
DISPONE :  
- che gli organizzatori della  manifestazione  provvedano alla installazione e sorveglianza  di tutta la 
segnaletica regolamentare, prevista, dalle vigenti norme del Codice della Strada  e quanto altro occorre per 
assicurare  la sicurezza  dei cittadini lungo il   tratto di strada in questione, nonchè l’esercizio della 
circolazione, in regime di sicurezza ,  lungo i percorsi alternativi; 
-che siano opportunamente individuati e segnalati  i percorsi alternativi  che assicurino la normale 
circolazione di tutti i  mezzi; 

-che allo scadere del  termine si provveda  a che il tratto di  strada  sia reso libero da ogni impedimento e 
percorribile, in regime di sicurezza,  in entrambi  i sensi di marcia; 

Provincia di Avellino#AV#18-10-2024 08:06:29#0047847

mailto:info@pec.provincia.avellino.it
mailto:protocollo.prefav@pec.interno.it
mailto:sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato
mailto:tav24449@pec.carabinieri.it
mailto:com.prev.avellino@cert.vigilfuoco.it
mailto:air@pec.aircampania.it
mailto:pm.bagnoliirpino@cert.


Provincia di Avellino – Servizio Viabilità - Piazza Libertà “Palazzo Caracciolo” - 83100 AVELLINO 

Tel. 0825-7901  centralino - Tel. 0825-790231- Fax 0825-38291 
 

 

 

 

INDICA, quale percorso alternativo: 

 In direzione  Bagnoli Irpino : SS 7, SR 164, SP 43 , SR 368 
 

DISPONE, inoltre,  

 che  le Forze dell’Ordine e la Polizia Locale effettuino controlli circa il rispetto delle condizioni 
contemplate  nella  presente ordinanza; 

 che  la presente Ordinanza sia notificata agli Enti interessati  ed affissa in tutti i  luoghi pubblici o 
aperti al pubblico. 

 
         

 
                                                                                f.to  IL DIRIGENTE 

(dott. ing. Fausto Mauriello) 

Provincia di Avellino#AV#18-10-2024 08:06:29#0047847


